АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2017 года

        №2-п
Об утверждении Плана антинаркотических мероприятий на территории Дубского сельсовета на 2017 год
В целях реализации законодательства Российской Федерации о наркотических средствах, психотропных веществах и их прекурсорах на территории Дубского сельсовета, администрация Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить План антинаркотических мероприятий на территории Дубского сельсовета на 2017 год согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dubskoe.pvzrayon.ru.
3.Данное постановление вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

          А.П.Зюзин
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

Дубского сельсовета
Перевозского муниципального района

Нижегородской области
от 10 января 2017 года №2-п
План

антинаркотических мероприятий на территории

Дубского сельсовета на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный

	1
	«Скажи сигаретам и наркотикам нет» - оформление стенда
	Январь

	Заведующая Дубской библиотекой (по согласовании)

Заведующая Б-Кемарской библиотекой (по согласованию)

	2
	«Игла» – фильм обсуждение
	Февраль
	Директор Дубского ДК

(по согласованию)

	3
	«Шаг в пропасть» - диспут

	Март
	Директор Дубского ДК (по согласованию) Директор

Б-Кемарского ДК

(по согласованию)

	4
	«Пойми! Наркотики- это зло» – беседа
	Март
	Директор Б-Кемарского ДК (по согласованию)

	5
	 «Как я отношусь к наркотикам» -  анкетирование среди детей
	Апрель
	Директор Дубской школы (по согласованию)

	6
	 «Здоровье – это жизнь» - конкурс плакатов
	Май
	Директор Дубского ДК (по согласованию)

	7
	«Быть здоровым – это модно» - книжная выставка
	Июнь
	Заведующая Б-Кемарской библиотекой (по согласованию)

	8
	«Антидоза» – акция
	Июль
	Директор Дубского ДК (по согласованию)

Заведующая Дубской библиотекой (по согласованию)

	9
	«Умей управлять собой» - беседа врача
	Июль
	Заведующая Дубским ФАП (по согласованию)

Заведующая Б-Кемарским ФАП (по согласованию)

	10
	«Здоровье это здорово» - беседа врача
	Август
	Заведующая Дубским ФАП (по согласованию)
Заведующая Б-Кемарским ФАП (по согласованию)

	11
	«Проблема крупным планом» - беседа, книжная выставка
	Октябрь
	Заведующая Б-Кемарской библиотекой (по согласованию)

	12
	«Я не курю и не колюсь» - познавательные мероприятия
	Ноябрь
	Директор Б-Кемарского ДК

(по согласованию)

	13
	«Секреты здоровья» - познавательная, программа для детей
	Ноябрь
	Директор Дубского ДК (по согласованию)

	14
	Организация рейдов по выявлению посевов наркосодержащих растений на заброшенных участках
	В течении вегетационного периода растений
	Глава администрации, участковый инспектор МО МВД России «Перевозский» (по согласованию)

______________________
Специалист 2 категории

администрации Дубского сельсовета

Перевозского муниципального

района Нижегородской области

       С.Е.Каргина
«____»_________2017г.